SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO M) DIRETORIA

~  OERAU Cpe caesTXo De pessoa»

rNPJ 00.097.B97.0001-71

tíurtiaf-^i

'  -v- ' ComunicaçíC'

5s#5;<r V

DECRETO N° 117, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração de seDÍdores que
específica e dá outras providências".

.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta a
Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto — GO.

DECRETA:

Art. r - Fica exonerado a partir de 06 de'janeiro de 2025, o servidor efetivo
JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, do cargo Comissionado de Secretário Municipal
Fazendas Públicas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Fazendas Públicas.

Art. 2®- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

'  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. -

í i.-V ' ■? - >

•" ^

JESSICA APARl^DA RIBEIRO GOMES
PREFEÍTA MUNICIPAL

,  ::V- Lv

recur»oiihwpaQ08(gsantoaatoiitx)dodegcoberto.go.gov.tg R. 15 Centro ^dnúnistmivo de Santo
Aatômo jb Descoberto-CO

;  ■ ' \ ' . . . l 'v